Ofício nº: 46/2011
Do: Vereador Romeu Rosa Maciel
Para: Prefeitura Municipal – Gabinete do Prefeito
Assunto: Requerimento (faz)
Data: 26/05/2011

Sr. Prefeito,

Compareceu nesta Casa Legislativa a Sra. Sônia Diniz Nogueira e Silva

com a seguinte reclamação:
Sua casa está com infiltração, que está vindo do terreno em cima de sua

residência, correndo risco de sua casa desabar.
Desta forma venho através deste requerer de Vsa, as devidas

providências com relação do requerimento feito pela cidadã.

Atenciosamente, aguardo resposta por escrito,

Romeu Rosa Maciel
Vereador

EXMO. SR. PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL AIURUOCA
NESTA